VILA NOVA DË

Departamento de Admlnlstração Geral
Divisåo Municipãl Admln¡strativa, Atendimonto e Arquivo

Perlodo de Afixacão

lnfcio: 22-05-2019 Fim: 02-10-2019# l?
rl¡r lA r:Â i\ I

j.!¡i
iCtf iì i

-;#ü
ffil
Ëþ
-i1

POLICIA MUNICIPAL

EDITAL

TELMO FILIPE QUELHAS MOREIRA, Diretor do Departamento de Policia Municipal, no uso das

competências subdelegadas pelo Exmo. Senhor Vereador Dr. Manuel Monteiro, por Despacho

n.o s8ruMM12017 de 09 de Novembro:-----

Faz saber, que fica por este meio notificada MARIA PAULA SOARES DA SILVA CARNEIRO,

arrendatária da habitaçäo sita na Rua José Dinis dos Santos, n.o 99, 1.o R, freguesia de Oliveira do

Douro, deste Concelho, de que na sequência da deliberaçäo da Cåmara Municipal de 15 de Abrilde
2019, foi ordenado o despejo imediato do seu agregado familiar e respetivos bens, naquela morada,

sendo-lhe concedido o prazo de 90 (noventa) dias seguidos, contados da data de afixaçäo do

presente Edital, para desocupar voluntariamente a habitaçäo, deixando-a livre de pessoas e de bens,

entregando para o efeito a respetiva chave da habitaçåo na "Gaiurb, EM', Rua Capitäo Leitåo, no g4

4400-168 Vila Nova de Gaia, sob pena de o nåo fazendo, o mesmo ser executado pelas autoridades

policiais.--

Tal deliberaçäo camarária, fundamentou-se na lnf, no 01.19.DAJ.HAB.CA e respectivo Relatório final,

cujas cópias do processo se encontram à disposiçäo, a serem levantadas na "Gaiurb, EM", Rua

Capitåo Leitäo, no94 4400-168 Vila Nova de Gaia.-----
Para constar se passou o presente e outros de igual teor que väo ser afixados nos lugares priblicos

de costume

Ni Ref.a: SAI-PMVNG l20l9l13gg

Vila Nova de Gaia, 20-05-2019

:
-ffiru
¡sT
töÈÈ

!üf*
3ÉS:r

ry

o

Ò

ffi,"æ
Diretor de Depaftanænto de Polí:ia Municipal

Assinado por: TELJvlO FIUPE QUEIIIAS MOREIRA

Pâs,111

Rua Alvares Cabral - 4400-017 Vila Nova de Gaia - Tel: 223778 035

email: pm@cm-ga¡a.pt

cERilDÃO DE AFTXAçÃO

Lígia Cristina Pires Paz Agra, Técnica Superior desta Câmara Municipal, certifica que

nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O19/295, referente a"Notificaçã e

Despejo - MARIA PAULA soAREs DA 9ILVA cARNElRo", composto por 1 folha(s), no

átrio dos Paços do Concelho, deste Município

Vila Nova de Ga maio de 2019.

A

o

O
rfl
6)
2